

بدهی ۸۰۰۰ میلیاردی ۳ بانک



بدهی بانک‌های تجاری به بانک مرکزی با رشد حدود ۲۰۳ درصدی در نیمه اول امسال به بیش از ۸۰۰۰ میلیارد تومان رسید. به گزارش اینسدا، آخرین ترازنامه‌ای که از دخل و خرج بانک‌های تجاری در شهریور امسال منتشر شد نشان داد دارایی‌ها و بدهی‌های این بانک‌ها در رقمی حدود ۲۲۴ هزار میلیارد تومان تراز شده است. در حالی بانک‌های سپه، ملی و شرکت دولتی بستان بانک ۳ بانک تجاری کشور را تشکیل می‌دهند که بنابر ارقام تایید شده بانک مرکزی میزان بدهی آنها به این بانک در شهریور امسال به بیش از ۸۰۰۰ میلیارد تومان رسیده که نسبت به شهریور پارسال، ۳۶ درصد و نسبت به اسفند پارسال ۲۰۳ درصد رشد دارد. این در حالی است که این سه بانک در مجموع حدود ۱۴ هزار و ۶۰۵ میلیارد تومان بدهی بانک مرکزی سپرده دارند. همچنین بخش‌های دولتی نزدیک به ۲۵ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به بانک‌های تجاری بدهکارند که بالغ بر ۲۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان آن به دولت و نزدیک به ۲۰۰۰ میلیارد تومان به شرکت‌ها و موسسات دولتی اختصاص دارد. طلب بانک‌های تجاری از بخش‌های غیردولتی نیز تا پایان نیمه اول امسال نزدیک به ۸۸ هزار میلیارد تومان است.

داخلی سازی خودرو شرط شرکت با خارجی‌ها

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه خودروسازان خارجی نباید در تپ جدید مشارکت با ایران، خودروها را به صورت سی‌بی‌یو وارد کشور کنند، گفت: آغاز داخلی‌سازی از ۴۰ درصد شرط اصلی است که باید ظرف ۵ سال، سهم ساخت داخل در تولید خودروهای ایرانی - خارجی به ۸۵ درصد برسد. سیدرضا نوروززاده در گفت‌وگو با مهر افزود: در سال‌های گذشته، یک قرارداد خارجی برای تولید تندر EO۱ با رنو پارس تنظیم شده بود که به‌دلیل مشکلات ناشی از تحریم، قرارداد آن طولی نکشید و به‌دلیل عدم اجرایی نشد اما طبیعی است که اگر قرار باشد یک شرکت ایرانی با خودروساز خارجی وارد مشارکت شود باید شروط ایران را بپذیرد. وی ادامه داد: مشارکت باید به گونه‌ای باشد که ایران در صادرات خودروهای این کمپانی به منطقه نقش داشته باشد چراکه اگر کل کشورهای منطقه را مقایسه کنیم، هیچ یک از کشورهای اطراف ایران از حاشیه خلیج فارس تا کشورهای شمالی، بستر لازم و زیرساخت‌های کافی در زمینه نرم افزاری و سخت‌افزاری را برای سرمایه‌گذاری در صنعت خودرو به جز ایران ندارند و تصریح کرد: خودروسازان خارجی کاملاً آمادگی دارند که وارد تولید مشترک با ایران شوند و البته ساینز باید مراقبت کنیم که وارد شدن آنها به بازار ایران، به صورت برد-برد باشد.

سقف اینترنت موبایل ۵/۰ ریال شد



سختگویی کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات از تصویب تعرفه جدید ارائه خدمات داده در شبکه تلفن همراه در آخرین جلسه این کمیسیون خبر داد. علی‌سفر عمیدیان با بیان این مطلب افزود: سقف تعرفه خدمات داده تلفن همراه برای سیستم‌های دائمی مستقل از فناوری برای هر گونه دیتای نسل ۲ و ۳ به ازای هر کیلو بایت، نیم (۰/۵) ریال تعیین شد. به این ترتیب تعرفه دیتای نسل ۲ حداقل ۵۰ درصد کاهش یافت. عمیدیان اضافه کرد: اپراتورهای تلفن همراه می‌توانند با شرایط رقابتی و بازه تعرفه‌ای تعیین شده در این مصوبه ضمن فروش خدمات دائمی براساس کیلو بایت، بسته‌های مختلف تعرفه‌ای نیز متناسب با نیاز مشترکان تعریف و ارائه کنند. به گفته عمیدیان، این مصوبه از اول دی امسال برای همه اپراتورهای تلفن همراه لازم‌الاجرا است.

جمع آوری کنتورهای قدیمی برق

معاون وزیر نیرو با اشاره به جزئیات طرح جمع‌آوری کنتورهای فرسوده برق مشترکان، ۳ ویژگی نسل جدید کنتورهای برق جدید و تعرفه‌ای را تشریح کرد و گفت: مدیریت بار شبکه برق در روزهای پرمصرف، اعمال تعرفه‌های مختلف و افزایش دقت اندازه‌گیری مهم‌ترین ویژگی کنتورهای جدید برق است. هوشنگ فلاحتیان در گفت‌وگو با مهر، درباره جزئیات تعویض کنتورهای برق مشترکان، گفت: در شرایط فعلی اولویت‌دارترین برنامه در دست اجرا در سطح صنعت برق کشور کاهش اتلاف انرژی در شبکه تولید، انتقال و توزیع برق است. وی با اعلام اینکه قرار است با اجرای طرحی ۳ مرحله‌ای میزان اتلاف انرژی در شبکه برق ایران از ۱۵/۵ درصد فعلی به حدود ۱۰ درصد تا پایان سال آینده کاهش یابد، تصریح کرد: بر این اساس تغییر ساختار شبکه فشار ضعیف توزیع و فوق توزیع برق در دستور کار قرار گرفته است.

ادامه گرانی محصولات کشاورزی با نظارت ضعیف مسؤولان

دلالتان میوه حرف اول و آخر را می‌زنند!



میانگین قیمت میوه و ترپار پر مصرف (تومان)

میوه و صیفی‌جات	قیمت
سیب قرمز و سفید	۵۰۰۰
انار شیرین	۴۵۰۰ - ۴۰۰۰
پرتقال	۶۰۰۰ - ۵۵۰۰
موز	۴۵۰۰ - ۳۵۰۰
کلمی	۸۵۰۰ - ۸۰۰۰
نارنگی	۶۰۰۰ - ۵۰۰۰
خرما	۶۰۰۰ - ۶۰۰۰
انگور	۵۵۰۰ - ۴۵۰۰
گریپ‌فروت	۴۰۰۰ - ۳۴۰۰
خیخ	۴۰۰۰ - ۳۰۰۰
لیموشیرین	۳۵۰۰ - ۳۰۰۰
هندوانه	۸۰۰۰ - ۵۵۰۰
سیب‌زمینی	۲۰۰۰ - ۲۰۰۰
پیاز	۱۵۰۰
گوچه‌فرنگی گلخانه‌ای	۱۰۰۰۰
گوچه‌فرنگی معمولی	۵۵۰۰ - ۶۵۰۰
هویج	۱۵۰۰ - ۲۰۰۰
بامچان	۲۵۰۰ - ۳۰۰۰
فلفل دلمه‌ای	۳۰۰۰ - ۳۰۰۰
کلم قرمز و سفید	۱۵۰۰ - ۲۰۰۰

این امر توجه نکند، برخورد قانونی شود اما همچنان فاکتورها به‌صورت غیراستاندارد از میدان خارج می‌شود، چراکه با فروش آن را جدی نگرفته‌اند، ضمن اینکه اگر فاکتور درست صادر شود دیگر پنهان‌های در اختیار واحدهای خرده‌فروشی تحت پوشش اتحادیه نیست که بگویند فاکتور نگرفتیم و از دلال خریدیم. مهاجران با اشاره به اینکه در صورت حذف دلالتان مشکل گرانی میوه تا اندازه‌ای حل می‌شود، گفت: با فروش آن را جدی نگرفته‌اند و دلالان میوه، چه این امر برایشان سودآور است. وی با تأکید بر اینکه پیش از این هم گفته‌ام چنانچه مهاجران که در این باره با مهر سخن می‌گفت درباره فروش میوه با فاکتورهای متداول شکل خاطر نشان کرد که ابتدا باید با فروش این قانون را رعایت کنند و سپس مغازه‌های سطح شهر، رعایت قیمت را نسبت به فاکتورهایی که می‌گیرند، داشته باشند. مهاجران اضافه کرد: ما این اطلاع‌رسانی را از راه‌های مختلف انجام داده‌ایم و علاوه بر این هفته‌ها در روز واحدهای تحت پوشش مان را دعوت می‌کنیم و توضیحات لازم را در این زمینه به آنان می‌دهیم. مهاجران در ادامه با تصریح اینکه چنین دستورات عملی قبلاً نیز به شکل ارشادی وجود داشت و قرار شد از اول آذر امسال با فرد یا واحدی که به

این کار انجام نشده است. وی در پاسخ به اینکه چگونه با حضور تعزیرات در میدان بارفروشان آنها تن به اعمال قانون نمی‌دهند، گفت: وسعت میدان زیاد بوده و این نظارت در سطح همه وسعت آنها نیست. مدیرعامل اتحادیه سراسری باغداران ایران همچنین با بیان اینکه سطح زیر کشت باغات کشور بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار است، ادامه داد که با توجه به مزیت نسبی بخش باغبانی نسبت به دیگر بخش‌های کشاورزی، این بخش یکی از بخش‌های مهم کشاورزی است. نوذر نگهداری اشاره به برنامه‌های حمایت از باغداران، از در دستور کار بودن تأسیس صندوق حمایت از سرمایه‌گذاری باغداران با هماهنگی و همکاری معاونت باغداری وزارت جهاد کشاورزی و تأسیس صندوق مادر تخصصی حمایت از بخش کشاورزی خبر داد و تصریح کرد: راه‌اندازی یک شرکت ملی حمل و نقل باقی که به‌صورت اختصاصی به باغداران ارائه خدمات کند در دست اجراست. وی به میزان تولید محصولات باغی اشاره کرد و گفت: امسال حدود ۳ میلیون تن سیب و همچنین حدود ۴ میلیون تن مرکبات تولید خواهیم داشت که حدود ۵۵ تا ۶۰ درصد از مرکبات به تولید پرتقال اختصاص دارد.

گوچه‌های بوشهر از راه می‌رسند

رئیس اتحادیه بارفروشان از افت ۵۰ درصدی قیمت گوچه‌فرنگی تا ۱۰ آذر خبر داد. مصطفی درایی‌نژاد در گفت‌وگو با تسنیم درباره کاهش قیمت گوچه‌فرنگی، اظهار داشت: با توجه به اینکه گوچه بوشهر و درفول به ثمر رسیده شاهد افت ۵۰ درصدی قیمت این محصول خواهیم بود. وی با بیان اینکه دلیل این گرانی سرمازدگی مزارع گوچه بود که موجب نابودی این محصول شد، خاطر نشان کرد: به دلیل سرمای ناگهانی، گوچه‌فرنگی مزارع کال ماند و دولت نیز به همین دلیل نتوانست اقدام به انبار کردن این محصول کند تا از افزایش قیمت آن جلوگیری شود. اما در حال حاضر با عرضه محصول استان‌های بوشهر و درفول این مشکل حل خواهد شد. به گفته



رقم یارانه نقدی ۹۴ افزایش نمی‌یابد

افزود: دولت تاکنون در اینکه اقدام به قطع یارانه نقدی این قشر از جامعه نکرده است محافظه‌کارانه عمل کرده و در این زمینه بر دولت انتقاد وارد است. تصمیمی مبنی بر افزایش رقم یارانه نقدی در سال ۹۴ وجود ندارد. محمد علیپور در گفت‌وگو با تسنیم به رویکرد دولت نسبت به افزایش یا کاهش رقم محصول متعادل نقدی در سال ۹۴ اشاره کرد و اظهار داشت: بنا به آخرین اطلاعاتی که در این زمینه وجود دارد هیچ تصمیمی برای افزایش یارانه نقدی در سال آتی اتخاذ نشده است. وی گفت: حتی صحبت بر سر این موضوع وجود دارد که چرا تاکنون اقدامی درباره افرادی که قرار بود در یارانه نقدی در سال پیش‌رو یارانه نقدی، سهم آنها قطع شود، نشده است. علیپور

یارانه

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به وضعیت کسری بودجه و کاهش درآمدهای نفتی تصمیمی مبنی بر افزایش رقم یارانه نقدی در سال ۹۴ وجود ندارد. محمد علیپور در گفت‌وگو با تسنیم به رویکرد دولت نسبت به افزایش یا کاهش رقم محصول متعادل نقدی در سال ۹۴ اشاره کرد و اظهار داشت: بنا به آخرین اطلاعاتی که در این زمینه وجود دارد هیچ تصمیمی برای افزایش یارانه نقدی در سال آتی اتخاذ نشده است. وی گفت: حتی صحبت بر سر این موضوع وجود دارد که چرا تاکنون اقدامی درباره افرادی که قرار بود در یارانه نقدی در سال پیش‌رو یارانه نقدی، سهم آنها قطع شود، نشده است. علیپور



گذشته در مشهد اعلام کرد قیمت مرغ تا پایان سال تغییری نخواهد شد. شرکت پشتیبانی امور دام نیز برای جبران وضعیت به‌وجود آمده براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار اقدام به خرید تضمینی مرغ با قیمت ۶۵۰۰ تا ۷۰۰۰ تومان کرد که باز هم جبران خسارت مرغداران را نمی‌کند. در همین باره محمد یوسفی، رئیس اتحادیه تولیدکنندگان مرغ گوشتی به تسنیم گفت: قیمت نرغال مرغ بین ۶۵۰۰ تا ۷۰۰۰ تومان نیست و اگر می‌خواهیم تولیدکننده ضرر نکند قیمت مرغ باید ۷۵۰۰ تومان باشد. وی افزود: توزیع بی‌موقع مرغ توسط شرکت پشتیبانی امور دام و همچنین واردات مرغ وضعیتی را به‌وجود آورده که قیمت کاهش یافته که شرایط فعلی از ۲۰۰۰ تومان به ۵۰۰ تومان در سال ۸۹ برای پرورش جوجه متوسط مرغداران در وضعیت دشواری قرار داده است.

ماجرای خسارتی که یک نهاد دولتی به مرغداران وارد کرد

مرغ‌ها پیر شده‌اند!



نسبت به گذشته پیرتر شده‌اند و بعد از آن به مصرف می‌رسند. در نهایت محمود جزیری، وزیر جهاد کشاورزی در جلسه اتاق بازرگانی ششما در این‌باره اظهار نظر کرد و گفت: «در حال حاضر قیمت مرغ بشدت کاهش یافته و کمتر از قیمت تمام شده آن است که باعث شده تولیدکنندگان متضرر شوند در این راستا به دنبال تمهیداتی هستیم تا مرغ با قیمت مناسب عرضه شود». همچنین حسن رکنی، معاون امور دام وزارت جهاد کشاورزی هفته

تعیین نرخ خرید تضمینی براساس کیفیت شیر

تضمینی شیر خام به قیمت کیلویی ۱۴۴۰ تومان آغاز شده. صنایع لبنی نسبت به این امر معترض هستند و تأکید دارند: اگر دولت با اجرای این طرح می‌خواهد به عنوان ابزار فشار برای بالا بردن قیمت خرید شیر خام از سوی کارخانه‌ها استفاده کند، مسلماً جز شکست نتیجه دیگری نخواهد داشت. محمد فرید، عضو انجمن صنفی صنایع لبنی در این زمینه تصریح کرد: اجرای طرح خرید تضمینی شیر از سوی دولت، کارشناسی شده نیست. وی افزود: از سوی دیگر ظرفیت کنونی تولیدات شیر در کارخانجات شیرخشک در کشور محدود است؛ بنابراین نمی‌توان خرید تضمینی شیر را به عنوان تبدیل به شیرخشک انجام داد. همچنین در حال حاضر که شیرخشک با نرخ پایه خرید شیر به قیمت کیلویی ۱۲۵۰ تومان تولید می‌شود برای کارخانه‌داران کیلویی ۱۱ هزار و ۴۰۰ تومان تمام می‌شود.

لبنیات

رئیس اتحادیه سراسری دامداران گفت: هر چند دولت نرخ خرید تضمینی شیر را ۱۴۴۰ تومان اعلام کرده اما براساس کیفیت، میزان چربی، پروتئین و سایر فاکتورها نرخ خرید تضمینی شیر از ۱۳۰۰ تا ۱۴۴۰ تومان متغیر خواهد بود. سعید سلطانی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره خرید شیر با نرخ ۱۴۴۰ تومان از سوی دولت، اظهار داشت: این موضوع در راستای کمک به تولیدکنندگان شیر صورت گرفته است. سلطانی اضافه کرد: مزاد تولیدات شیر در کارخانجات شیرخشک استفاده خواهد شد. وی افزود: هر چند دولت نرخ خرید تضمینی شیر را در تیر ماه امسال ۱۴۴۰ تومان اعلام کرد اما براساس کیفیت، میزان چربی، پروتئین و سایر فاکتورها نرخ خرید تضمینی شیر از ۱۳۰۰ تا ۱۴۴۰ تومان متغیر خواهد بود. در حالی که خرید

سوخت

سختگویی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با اعلام اینکه تأثیر بنزین بر افزایش آلودگی کلاسشهر تهران فاقد هرگونه گزارش مستند علمی است، نتایج گزارش این کمیسیون را درباره بنزین پتروشیمی و وارداتی تشریح کرد. حسین آذین در گفت‌وگو با تسنیم، با اظهار اینکه گزارش کمیسیون اصل ۹۰ مجلس درباره بنزین تولیدشده در واحدهای پتروشیمی و بنزین وارداتی آماده است اما تاکنون نهایی نشده است، گفت: در گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس آمده است که عنوان «بنزین پتروشیمی» اشتباه است و اصلاً چیزی به‌نام بنزین پتروشیمی وجود ندارد. در واقع فرآورده مورد بحث ریفرمیت است. آذین افزود: طبق آمار شرکت ملی پالایش و پخش، در سال‌های ۹۱ و ۹۲ که بیشترین حجم ریفرمیت از پتروشیمی‌ها دریافت شده است، به‌طور

ادعای سرطان‌زایی بنزین تهران رد شد

موتوسط ۶ میلیون لیتر بود که تأثیر کمی آن با توجه به توزیع ۶۶ میلیون لیتر بنزین در روز، کمتر از ۱۰ درصد بود. وی با اشاره به اینکه استاندارد بنزین وارداتی تا ۱۳ تیرماه ۱۳۹۲ تلفیقی از یورو ۲ و یورو ۲ بوده، اظهار کرد: از نیمه تیرماه نیز بنزین یورو ۴ وارد شد. او گفت: نمی‌توان بسلا بودن آلودگی هوا در بهار سال ۸۹ را بنا بر اعلام محیط‌زیست مربوط به بنزین پتروشیمی دانست؛ چرا که دریافت ریفرمیت از واحدهای پتروشیمی از هشتم مردادماه سال ۸۹ آغاز شد. وی افزود: سازمان محیط زیست آمارهایی ارائه می‌کرد مبنی بر اینکه سرطان در سال‌های اخیر افزایش یافته و این موضوع را به استفاده از ریفرمیت پتروشیمی ربط می‌داد اما وزارت بهداشت اعلام کرد که ۱۰ تا ۱۵ سال طول می‌کشد تا موح سرطان پدید آید و پخش، در سال‌های ۹۱ و ۹۲ که بیشترین پایشخت از دی ۹۰ تا دی ۹۲ حدود ۸۷/۰ تا ۲۷/۵ درصد بود.

مهدی کرباسیان، معاون وزیر صنعت گفت: در بودجه سال آینده ۱۳۰۰ میلیارد تومان برای بهره‌مالکته پیش‌بینی شده است که در مقایسه با امسال تغییر نکرده است. صرافه‌های بازار آزاد و خیابان فردوسی دیروز دلار را با قیمت ۲۳۳۵ تومان، یورو را با قیمت ۴۰۶۰ تومان و پوند را با قیمت ۵۱۰۰ تومان به متقاضیان فروختند.

با اجرای طرح همکدسازی تلفن‌های ثابت در استان ایلام، پرورنده این پروژه ملی بسته و مجموع بلوک‌های نامبرینگ ثابت نیز از حدود ۱۲ هزار به ۶۷۱۵ بلوک می‌رسد. بانک جهانی از کند شدن روند نزولی ارزش ریال ایران در برابر دلار خبر داد و اعلام کرد در تابستان امسال ایران ۱۳ درصد ارزش خود را از دست داده است که کمتر از رقم ۵/۴ درصدی ۳ ماه دوم و ۵/۳ درصدی ۳ ماه نخست ۲۰۱۴ است.

حسن روحانی، رئیس‌جمهوری با هدف استفاده متوازن از امکانات کشور و توزیع عادلانه و رفع تبعیض و ارتقای سطح مناطق کمتر توسعه یافته و تحقق پیشرفت و عدالت، قانون استفاده متوازن از امکانات کشور برای ارتقای سطح مناطق کمتر توسعه یافته را برای اجرا ابلاغ کرد.

محمد رضایی، مدیر بیمه‌های آتش‌سوزی بیمه ایران از ارائه بیمه جامع آتش‌سوزی و سرمایه‌گذاری این مجموعه تحت عنوان بیمه «سبا» خبر داد. مرتضی هلاکویی، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری کشتیرانی گفت: ایستگاه معاملاتی مستقل به منظور ارائه خدمات خرید و فروش سهام به سهامداران و کارکنان کشتیرانی در دی امسال راه‌اندازی می‌شود. مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال به صورت تملک دارایی‌های سرمایه‌ای بابت پرداخت مطالبات بیمه‌گذاران از اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار می‌گیرد تا برابر قوانین و مقررات مربوط هزینه شود.

کمیورتر فروتنی، مدیر کل دفتر صنایع ماشین‌سازی و تجهیزات وزارت صنعت، معدن و تجارت از اعلام و انتشار اولین فهرست کالاها، تجهیزات، لوازم و فرآورده‌های ساخت واحدهای تولیدی در راستای تکلیف ماده ۳ قانون حداکثر استفاده از توان تولید داخل کشور خبر داد. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه رسیدگی به طرح الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب کردند شرکت‌های بیمه‌ای کمک هستند دیه و خسارت مالی و جانی راننده مقصر در تصادف را پرداخت کنند. براساس این مصوبه شرکت‌های بیمه‌ای مکلف خواهند بود معادل ۲ درصد از اصل حق بیمه‌ای شخص ثالث دریافتی از بیمه‌گذار را در جدولی که براساس فروش بیمه (پرتیوی) هر یک از شرکت‌ها تعیین می‌شود و به تصویب شورای عالی بیمه می‌رسد به صورت ماهانه در درآمد عمومی نزد خزانه‌داری کل کشور واریز کنند.

غلامحسین ششایی، رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: جایگزینی روبل و ریال به جای دلار و یورو در معاملات تجاری با روسیه براساس صورت ۲ کشور مورد توجه است و در آینده نزدیک عملیاتی می‌شود. به‌رغم بارش‌های اخیر گزارش‌ها از سدهای پنجگانه تهران حاکی از این است که روند نزولی حجم آب سدهای تهران ادامه دارد، به طوری که حجم کنونی آب موجود در مخازن سدهای تهران ۸ درصد در مقایسه با دوره مشابه سال آبی گذشته کاهش یافته است. در راستای اجرای پنجره واحد تجارت فرامرزی، گمرک جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه‌ای از به کارگیری نظام کدگذاری یکتای کالاها (TSC) خبر داد. سیدمحسن قمری، مدیر امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران در حالی پرداخت حق دلالتی برای واردات بنزین به داخل کشور را رد می‌کند که سعید زمانیان، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با اشاره به گزارش‌های ناهماه نظارتی درباره واردات بنزین با بنزن ۳ درصد و مواد اکتان افزای سرطازن در ۴ ماه ابتدایی سال از ضرر ۲۰ میلیارد دلاری کشور از واردات بنزین‌های آلوده خبر داده است.

دامداری

گوشت قرمز ارزان شد

رئیس اتحادیه عرضه‌کنندگان گوشت گوسفندی از کاهش قیمت گوشت قرمز خبر داد و گفت: واردات تنها به‌صورت گوشت منجمد برای مصارف صنعتی صورت می‌گیرد که در کنار آن با صدور مجوز صادرات دام، قاچاق‌چاقورن به صرفه نیست. علیرضا ملکی در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه عرضه گوشت قرمز بیش از میزان تقاضا است و مصرف‌کنندگان برای تأمین حاجت خود با مشکلی مواجه نخواهند بود، اظهار کرد: در حال حاضر هر کیلوگرم گوشت شقه بدون دنبه برای مصرف‌کننده ۲۶ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه می‌شود و این امر است که بازار کاملاً اشباع است. وی ادامه داد: در حال حاضر واردات از پی اشباع بازار صورت نمی‌گیرد و اگر وارداتی نیز وجود داشته باشد گوشت منجمد بوده که مصارف صنعتی دارد. او در رابطه با صادرات دام و گوشت گفت: صادرات دام و گوشت در صورت نیاز با اعطای مجوز صورت می‌گیرد که در خواست شده فعالیت صادرات گوشت و دام همراه با تصدیقات کارشناسی انجام شود. وی اضافه کرد: در شرایط فعلی قاچاق گوشت و دام به صرفه نیست.